受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年7月1日
發文字號：府教輔字第1095321118號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送國立海洋科技博物館2020「未來哥倫布」教育活動簡章

1份，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館109年6月30日海科館教字第

1091001239號函辦理。

二、該館為提升偏鄉學校及弱勢族群參與海洋科學知識之機會，

辦理「未來哥倫布」計畫，今年度為與2020第一屆臺灣科學

節配合辦理，特別優先接受109年10月3日至11月14日(兩天

一夜或兩天兩夜皆可)到館參訪之團體報名。

三、「未來哥倫布」計畫針對弱勢學校及團體進行補助，包括新

移民、偏鄉學童、原住民、身心障礙者等弱勢學校及團體，

視情況調整(附件一)。

四、辦理期間：自109年7月1日起至經費用罄為止，或最遲至109

年12月31日止。

五、辦理梯次：約27梯次，每梯次約43人，視經費補助及支用情

況彈性調整。

六、 活 動 訊 息 網 頁： https:// www. nmmst. gov. tw/ chhtml/

actionlist.aspx?cid=556

七、如有疑義，請逕洽劉秀芬小姐 fendi.liou@ops.nmmst.gov.

tw ；聯絡電話：02-2469-6000分機7022。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：05-2251305
聯 絡 人：鄭詣璇05-2254321#367
電子郵件：makotoryuk@ems.chiayi.gov.
tw

* 1 0 9 0 0 0 5 9 6 6 *

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各公私立高中職
副本：本府教育處

第2頁 共2頁